Post Heli judicavit populum Samuel propheta
et sacerdos annos triginta. Et congregatus populus
in Armathaem regem exposcit. Quo cum nimis
Samuel indolisset, hæc sibi a Deo dici intellexit :
Audi vocem populi, quoniam non te spreverunt, sed me,
ut non regnem super eos. Et dedit illis Saulum filium
Cisi ex tribu Benjamin, quem unxit in regem.

Post Samuelem Saulus regni gubernacula suscep-
it per annos quadraginta. Hic cum primum thura
Deo incendisset, deinde mandato Numinis violato
de Amalecitis Agagum eorum regem vivum con-
servasset, audiit 13 a propheta : *Stulte factum est :*
mandatum meum, quod præcepit tibi Dominus, non
servasti, etc.

Saulo successit in regno David ex tribu Juda
annos quadraginta, qui Deo morem gessit de omni-
bus. Hic Melchomo Syrorum rege debellato corō-
nam magnam, pretiosis illustrem lapidibus, ex
illius capite sublatam sibi imposuit, ornatum pul-
cherrimum ac regalem, quod ipse illis innuit :
Domine, in virtute tua lætabitur rex, et reliqua
illius psalmi. David præterea senio confectus et
diebus auctus, cum Salomonem regem creasset,
dixit : *Et nunc, Salomon, nosce Deum patrum tuo-
rum, et servi ei in corde perfecto et anima volente,*
*quoniam corda omnium scrutatur Dominus, et om-
nem cogitationem cognoscit. Et si quæsieris eum, in-
venietur tibi, et si dereliqueris eum, derelinquet te*
in finem. Et dedit illi exemplar templi univèrsi,
dicens : *Confortare et viriliter age, quoniam Domi-
nus Deus meus tecum.* Post hæc summa jam sene-
ctute, divitiis, gloria, et pietate celebris, annorum
sueptuaginta e vivis excessit. Erat autem triginta
annorum cum ipse regnavit, et quadraginta annos
regnavit. Hic regia unctione a Samuele dignatus :
sed populares plausus historia indifferenter unctiones
vocavit. Exstinctus ergo in urbe Jerusalem in
maximo monumento, quod sapientissimus filius Sa-
lomon 14 exædificaverat, sepelitur. Et in eo, ut Jo-
sephus auctor est, multas aureorum talentorum my-
riadas contumulavit, quod et per posteriores eventus
comprobatur. Quippe summus sacerdos Hyrcanus-
ab Antiocho Demetrii filio urbe obsessa, rese-
rato monumento tria millia talentorum inde extra-
xit. Talentum vero est nummorum centum viginti
quinque. Herodes deinceps gnarus id Hyrcano fac-
tum, monumentum et ipse adaperuit, ubi licet nullæ
essent pecuniæ, ornatum tamen aureum plurima-
que donaria ex eo sustulit. Sed cum ulterius pro-
gredi tentaret, ubi Davidis et Salomonis corpora
reposita fuerant, ignis exsiliens duos ex ejus satelli-
tibus absumpsit.

δορυφόρων αὐτοῦ διέφθειρε.

Post Davidem regno potitur Salomon filius annos quadraginta, eximie divinæque et supra humanum captum sapientiæ particeps. Hic urbem et templum Domini longitudine cubitcrum sexaginta, latitudine viginti, altitudine centum viginti, septem annorum spatio absolvit: duas quippe contignationes habebat, ut refert Josephus. In prandium ejus quotidie insumebantur similes cori triginta, farinæ cribratæ cori sexaginta, electi vituli decem, qui autem per campos pascebantur boves viginti, oves centum, præter cervos et capreas et aves electas et altiles. Corus triginta modiorum mensura est, ita ut omnes modii simul colligantur duo millia et septuaginta. Vita porro functus est Salomon ætatis anno septuagesimo tertio, sepeliturque cum patre Davide. Sub eo Homerus et Hesiodus claruere.

15 Salomoni in regno successit Roboamus filius regno præfuit annos septemdecim, male de Domino, æque ac pater, meritus. Mortuus est in peccatis suis. Eo tempore rex Ægypti Susacemus, Hierosolymis captis, pecunias quæ in templo regique erant, et aureas hastas et scuta diripuit, quorum loco ænea restituta sunt.

Post Roboam Abias filius regnavit, et hic quoque male se gessit erga Dominum, et mortuus est anno regni 6.

Post Abiam regnavit Asanus filius, et is non recte secum Domino gessit, annoque regni 16 mortuus est.

Asano successit in regno Josaphatus filius, qui bene agendo Dominum demeritus est, obiitque anno regni 25.

Post Josaphatum regno præfuit Joramus filius, qui in Deum impius fuit; diem obiit viscerum morbo confectus anno regni octavo.

Post Joramum regnum suscepit Ochosis filius annum unum, qui ob scelera Deo odiosus fuit cæsusque est ab Jeu.

Ochoziæ in regno successit Gotholia mater annos sex, quæ omnes Ochoziæ liberos præter unum infantem ab Jodæ sacerdotis uxore præter hominum opinionem servatum interemit. Is ex improvise ab Jodæ sacerdote septennis rex creatur. Gotholia vero in regia interficitur.

16 Gotholiam excipit Joas Ochoziæ filius septennis, regnavitque annos quadraginta. Hic prius ob pietatem Deo gratus exstitit, deinde aberravit, domique necatur. Joas Zachariam prophetam præceptoris sui filium neci tradidit. Sub his temporibus Sibylla clara habeatur.

Post Joas imperio præfuit Amasias filius annos viginti novem, vir spectatæ in Deum pietatis. In prælio obruncatus est.

Amasias succedit in regno Ozias filius, qui et Azarias, annis 52. Is Numinis benevolentiam assecutus, cum prospera cuncta sibi fluere videret, flatu tumens voluit ipsemet Deo incensum offerre; sic cum